平成 27年 12月 4日

各位

平成 28年 新年賀詞交歓会のご案内

（一社）強化プラスチック協会

師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。平成 27年は FRP CON-EX2015をはじめ協会事業にご支援、ご協

力賜り誠にありがとうございました。

さて、平成 28年新年賀詞交歓会を下記のとおり開催致しますので皆様お誘い合わせのう

え、ぜひご参加下さいます様お願い申し上げます。

                                   敬具

記

【 平成 28年新年賀詞交歓会 】

 ・日時 平成 28年 1月 22日（金）17時 30分より

 ・場所 日本大学理工学部駿河台校舎 5号館 1階 学食

     （東京都千代田区神田駿河台 1-8-14）

  ［ 交通 ］JR線「御茶ノ水駅」、東京メトロ千代田線「新御茶ノ水駅」より徒歩 3分

東京メトロ丸の内線「御茶ノ水駅」より徒歩 6分

 ・会費 ５,０００円（消費税込）

以上

FAX：03-5812-3375 （一社）強化プラスチック協会 宛

［ 参加申込書 ］

会社・機関名：

参加者氏名：

参加人数：（計     名）

（複数名参加の場合は参加代表者の連絡先をご記入下さい。）

TEL：

E-mail：

※締切：平成 28年 1月 14日（木）までにご連絡お願い致します。

【【新新年年賀賀詞詞交交歓歓会会  会会場場案案内内図図  平平成成 2288 年年 11 月月 2222 日日((金金))  1177 時時 3300 分分よよりり】】

東京都千代田区神田駿河台 1-8-14

JR総武線・中央線「御茶ノ水駅」より徒歩３分

地下鉄：千代田線「新御茶ノ水駅」より徒歩３分

丸の内線「御茶ノ水駅」より徒歩６分

（会場）日大理工学部駿河台校舎

５号館 1階 学食 (賀詞交歓会)

	H28賀詞交歓会　参加申込書
	会場案内図　日大駿河台校舎 ５号館1階学食（H28賀詞交歓会）